
1 

 

ZÁPIS 

z výjezdního zasedání výboru oblasti ČKAIT Ústí nad Labem společně s výborem          

OP ČSSI Ústí nad Labem, konaného dne 13.12.2017 ve Velkých Žernosekách 

 

 

 

Přítomni ČKAIT:    A. Bartlová, Ing. J. Filip, Ph.D., V. Fůs, Ing. P. Hajdina,                

Mgr. Ing. D. Jedinák, Ing. M. Mandík,  Ing. J. Vrba,                     

 

Omluveni: Ing. Z. Avenarius, Ing. J. Dvorský, Ing. L. Chochol (DK),                

T. Zdvořáček (DK) 

 

Přítomni OP ČSSI: Ing. P. Hajdina, Ing. V. Plánička, Ing. T. Rapp, Ing. R. Scheffel, 

Ing. J. Zima 

 

Omluveni: Ing. V. Chabera, Ing. J. Langerová 

 

Host: Ing. V. Brunclíková, MBA, vedoucí odboru ÚR, Městský úřad 

Litoměřice 

 

 

Jednání řídil předseda oblasti Ing. Martin Mandík v souladu s pozvánkou. 

 

1) Kontrola zápisu z jednání výboru ze dne 8.11.2017 

Návrh zápisu byl elektronicky tradičně rozeslán všem členům výboru OK ČKAIT. 

Pouze 2 členové měli dílčí připomínky, 8 zbývajících žádné připomínky nemělo, zápis 

byl rozeslán v podobě původního „Návrhu“.  

  

Na dnešním jednání vyslovil opakovaně Mgr. Ing. D. Jedinák výhrady k bodu zápisu 

č. 4.2. Vyjádřil se k textu s tím, že mu nebyly předány žádné písemné stížnosti, ke 

kterým by se vyjádřil (pozn.: stížnosti byly verbální a telefonické). 

 

K rozesílání předvolební propagace a pozvánek na seminář, pořádaný jím samým ke 

SZ, prohlásil, že se jednalo o jeho vlastní databázi, databázi jeho soukromé agentury. 

 

K tomu členové výboru – Ing. L. Sahulka, V. Fůs, A. Bartlová a Ing. M. Mandík 

sdělili, že nikdy s touto firmou nespolupracovali, ani neměli nic společného, tedy 

jejich privátní e-mailové adresy nemůže firma mít k dispozici. 

      

 

2)  Různé 

 

2.1.  Volby na VHO 2018  

Výbor oblasti se na svém jednání dne 8.11.2017 rozhodl, že na výjezdním zasedání 

budou zkompletovány kandidátní listiny pro volby výboru OK ČKAIT na VHO dne 

15.1.2018. 

 

 



2 

 

Výbor OK se jednomyslně usnesl takto: 

 

a) Kandidující stávající členové výboru: 

1. Ing. Josef Dvorský 

2. Ing. Josef Filip, Ph.D. 

3. Václav Fůs 

4. Ing. Petr Hajdina 

5. Mgr. Ing. David Jedinák 

6. Ing. Martin Mandík 

7. Ing. Luděk Sahulka 

8. Ing. Jaroslav Vrba 

 

b) Další kandidáti, kteří svůj zájem potvrdili do dnešního jednání výboru: 

1. Ing. Venuše Brunclíková, MBA 

2. Ing. Tomáš Bursík 

3. Ing. Martin David 

4. Bc. Jan Jaša 

5. Ing. Radek Pešout 

6. Ing. Petr Plichta 

7. Ing. Zbyněk Vodák 

8. Ing. František Zurek 

 

c) Další zájemci o kandidaturu: 

    Předběžně projevil zájem Ing. Lubomír Potenec, k dnešnímu dni zájem nepotvrdil. 

 

Další zájemci o kandidaturu se mohou přihlásit do vyhlášení voleb na VHO 2018 

osobně i na VHO. 

 

2.2.  Výbor odsouhlasil rozeslaný „Návrh úpravy volebního řádu ČKAIT“, 

dopracovaný Ing. J. Filipem, Ph.D., který ho předloží na VHO 2018 (bod č. 7). 

 

2.3.  Proběhlo zasedání komise pro vyhodnocení soutěže Stavba Ústeckého kraje 

2017, členy komise byli za OK Ing. M. Mandík, Ing. J. Vrba, za OP ČSSI                

Ing. J. Zima. Výbor schválil udělit cenu ČKAIT stavbě Přeložka silnice I/27 – 

Velemyšleves pro její dopravní význam v kraji a estetické i technické řešení. 

Zhotovitel – stavbyvedoucí – obdrží cenu ČKAIT. Cena ČKAIT pro projektanta bude 

udělena projektantovi stavby Modernizace a dostavba autobusového nádraží 

v Litoměřicích. 

 

2.4.  Výbor poděkoval paní Anitě Bartlové, člence výboru OK, která se rozhodla již 

nekandidovat, za dlouholetou práci ve výboru OK a její přínos pro činnost ČKAIT 

v oblasti. Ing. Zdeňku Avenariusovi, který rovněž nebude kandidovat, bude 

poděkováno na VHO. 

 

  

Jednání se zúčastnili pouze členové výboru OK ČKAIT, členové OP ČSSI a hosté nebyli 

jednání přítomni. 

 

 



3 

 

Příloha: prezenční listina 

  

Zapsal:   Ing. Martin Mandík 

 

Obdrží:  

- výbor OK ČKAIT +  DK 

- výbor OP ČSSI  

- Ing. Radek Hnízdil, Ph.D., ředitel Kanceláře ČKAIT 


